

Red Name — Maude Bugbug Chant to Pasi Tola Tak

Schedule XLV-Form No. 134

खुदगुल शिवांगी - शिवांगी DIVISION

खुदगुल - खुदगुल SUB-DIVISION

MBNO - 4066

Measurement Book

1st On AIC Bill

1

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NIW - Cont. of road from					
Maura Buzurg Chowk To					
Pasi hole hole					
Agency - Gita Dori					
Agg. No - 13/MBD/MR-1/2023-24					
D.O.S. - 28.08.2024					
D.O.C. - 27.05.2025					
D.D. Measurement -					

① Cleaning & Grubbing Road

Land -

$2 \times 5 \times 30 \times 0.750 = 225.00 \text{ m}^2$	
$2 \times 6 \times 30 \times 0.750 = 270.00 "$	
$2 \times 8 \times 30 \times 0.750 = 360.00 "$	
$2 \times 2 \times 30 \times 0.750 = 90.00 "$	
$2 \times 1 \times 20 \times 0.750 = 30.00 "$	
	$\text{Total} = 975.00 \text{ m}^2$

or, 0.098 Hect.

② Scarifying existing

Bituminous Surface -

$5 \times 4.60 \times 1.20 = 33.10 \text{ m}^2$	
$3 \times 5.10 \times 1.20 = 18.36 "$	
$10 \times 3.25 \times 2.10 = 68.25 "$	
$8 \times 6.84 \times 1.20 = 93.02$	

Continuation To = 218.73 m²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
900MM side Octagon -					
4.0 Nos @ Rs. 8682.68/-					= 34731.00
(12) Prov & Laying hot applied thermoplastic compound 2.5mm thick - -					
vide TMB page (7) Lt - (14)					
i) Pedestrian Crossing - -					
1.50m ² @ Rs. 886.50/-					= 1330.00
ii) 2 At edge for New PCC Surface					
128.00m ² @ Rs. 988.82/-					= 126569.00
(13) P & L of Rectangular Masonry information sign board -					
vide TMB Page (4) Lt - (7)					
3.0 Nos @ Rs. 11028.35/-					= 33085.00
(14) Prov. & Laying pcc pipe duct of 300mm dia -					
vide TMB Page (4) Lt - (6)					
20.00 RM @ Rs. 1029.69/-					= 20594.00
					To 2347871.00
					Add 18% GST (+) = 626168.00
					Add 1% L.C. (+) = 34787.00
					Add S. P. (+) = 29406.00
					To 2416907.00
Less 25% below 9% per 88.00					= 1042268.00
					To = 3126804.00
25/10.02.2025					
S.E.					

Sch. XLV—Form No. 134

Beh. XLV - Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Material Statement</u>					
E/W -		128.00m ³			
Stone Agg. -		5.14m ³			
L. Sand -		3.43m ³			
Stone Metal -		24.84m ³			
Stone Screen -		4.73m ³			
Cement -		113.04MT			
C. Sand -		145.24m ³			
Stone chips -		290.47m ³			
 10.03.2025 S-E					

Work has been completed
as per specification.


 10.03.2025
 S-E

Continuation